PAGE

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре государственный университет»

________________________________________________________________________
П Р О Т О К О Л   №_____
заседания государственной экзаменационной комиссии от «____»__________ 20____г.

по рассмотрению выпускной квалификационной работы в форме общественного проекта  по направлению подготовки
______________________________________________________________________________

 (шифр направления, наименование, направленность)

______________________________________________________________________________

обучающегося _________________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)

на тему_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________

___________________________________________________
Присутствовали:

Председатель государственной экзаменационной комиссии

______________________

        (Ф.И.О.)

Члены государственной экзаменационной комиссии

	(Ф.И.О.)

 (Ф.И.О.)

 (Ф.И.О.)

	 (Ф.И.О.)

 (Ф.И.О.)

 (Ф.И.О.)

Выпускная квалификационная работа в форме общественного проекта выполнена под руководством

_____________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

По заявке _____________________________________________________________________

(социальный партнер)
В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

1. Приказ  ___________________  от «_____»___________20____ г. о допуске обучающегося

______________________________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося)

к защите ВКР и выполнении им требований учебного плана.

2. Пояснительная записка на ___________ страницах.
3. Приложение к пояснительной записке на ________ страницах.
4. Чертежи к ВКР на ________ листах.
5. Отзыв руководителя.
6. Рецензия социального партнера_______________________________________________

(Ф.И.О. рецензента)

7. Отчет о результатах проверки ВКР на наличие заимствований.

8. Решение экспертного совета о допуске к защите ВКР в форме общественного проекта.
После сообщения о выполненной выпускной квалификационной работе (в течение ____ мин) обучающемуся были заданы следующие вопросы:

______________________________________________________________________________________________

 (Ф.И.О. задавшего вопрос и формулировка вопроса)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Общая характеристика ответов обучающегося на заданные ему вопросы

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

1 Признать, что обучающийся выполнил и защитил выпускную квалификационную работу  в форме общественного проекта с оценкой ______________________________и продемонстрировал _________________________ уровень подготовленности к решению профессиональных задач.

2 Присвоить квалификацию ___________________с выдачей диплома _______________________
3 Отметить, что ________________________________________________________
_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

4 Недостатки, выявленные в теоретической и практической подготовке обучающегося

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________
5 Особое мнение председателя и членов государственной экзаменационной комиссии

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Председатель государственной экзаменационной комиссии

___________________________________________________

(Ф.И.О., подпись)

Члены государственной экзаменационной комиссии

	(Ф.И.О., подпись)
 (Ф.И.О., подпись)

 (Ф.И.О., подпись)

 (Ф.И.О., подпись)

	 (Ф.И.О., подпись)

 (Ф.И.О., подпись)

 (Ф.И.О., подпись)

 (Ф.И.О., подпись)

Секретарь ГЭК
___________________________________________________

 (Ф.И.О., подпись)